
 

 

 

 

 

 

 

 

` 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Θέμα:  « Τροποποίηση τοποθέτησης και διάθεσης Εκπαιδευτικών στις Σχολικές Μονάδες Γενικής Αγωγής της 
                 Διεύθυνσης Π.Ε. Καβάλας για το διδακτικό έτος 2025-2026» 

 
Η Διευθύντρια Α/θμιας Εκπ/σης Καβάλας έχοντας υπόψη: 

 
           1. Το Π.Δ. 50/1996 (ΦΕΚ 45/τ.Α’/8-5-19961996 τ.Α’) όπως αυτό τροποποιήθηκε με το Π.Δ. 100/1997 (ΦΕΚ 
               94/τ.Α΄/205-1997). 

2. To Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167/τ.Α΄/30-09-85) «Δομή και λειτουργία της Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης και 
    άλλες διατάξεις». 
3. To Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71/τ.Α’/19-05-2010) «Αναβάθμιση του ρόλου του εκπαιδευτικού - καθιέρωση 
    κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις». 

           4. Το με αριθ. Φ.Ε.Κ. 1409/τ.Β'/17-11-2000 «Μεταβίβαση δικαιώματος υπογραφής με εντολή Υπουργού 
                στους Προϊσταμένους Διευθύνσεων». 
           5. Την υπ' αριθ. Φ.353.1/120/88595/Ε3/18-07-2022 (ΑΔΑ: ΨΦΡ446ΜΤΛΗ-29Π) Υπουργική Απόφαση 
               «Τοποθέτηση Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 
           6. Την υπ’ αριθμόν πρωτ. Φ.11.2/4030/03-09-2025 (ΑΔΑ: 9ΩΨΛ46ΝΚΠΔ-Ρ14) Απόφαση της Δ.Π.Ε. Καβάλας 
               με θέμα  «Διάθεση εκπαιδευτικών κλάδων ΠΕ05, ΠΕ06,ΠΕ07, ΠΕ08,ΠΕ11 ΠΕ86, ΠΕ79.01 & ΠΕ91.01 για  
               συμπλήρωση του υποχρεωτικού τους ωραρίου διδασκαλίας για το διδακτικό έτος 2025-2026».  
           7. Την υπ’ αριθμόν 107493/Ε1/05-09-2025 (ΑΔΑ: 9Τ7Μ46ΝΚΠΔ-ΣΤΠ) Απόφαση του Υ.ΠΑΙ.Θ.Α με θέμα: 
               «Πρόσληψη 2.512 εκπαιδευτικών κλάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, στη Γενική 
               Εκπαίδευση, για την κάλυψη των αναγκών δημοτικών Σχολείων, ως προσωρινών αναπληρωτών/τριών, 
               σε σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, για το σχολικό έτος 2025-2026». 
           8. Την υπ’ αριθμ. Φ.11.2/4721/18-09-2025 Απόφαση της Δ.Π.Ε. Καβάλας με θέμα: «Τροποποίηση 
                τοποθέτησης εκπαιδευτικών κλάδου ΠΕ70 & τοποθέτηση αποσπασμένης εκπ/κού κλάδου ΠΕ60 για το 
                διδακτικό έτος 2025-2026».  
           9. Τις ανάγκες στις σχολικές μονάδες της Δ.Π.Ε. Καβάλας όπως διαμορφώθηκαν μετά από τις αρχικές 
                τοποθετήσεις των εκπαιδευτικών.  
           10. Την με υπ΄ αριθμόν 28η /30-09-2025 Πράξη του ΠΥΣΠΕ Καβάλας 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ  

         ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
 

ΠΕΡΙΦ. Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΑΝΑΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ 

 

Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 
ΤΜΗΜΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ 

ΘΕΜΑΤΩΝ 

 
 
Πληροφορίες: Παπαλεξίου Μαρία 
Τηλέφωνο      : 2510 291572 
Διεύθυνση     : Εθνικής Αντίστασης 20 
Ταχ. Κωδικός : 651 10  Καβάλα 
Τ.Θ.                 : 1159 
e-mail             : mail@dipe.kav.sch.gr 
Ιστοσελίδα     : https://dipe.kav.sch.gr 

               Καβάλα, 30/09/2025 
             Αρ. Πρωτ. Φ.11.2/5042 
 
 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

mailto:mail@dipe.kav.sch.gr
https://dipe.kav.sch.gr/
ΑΔΑ: ΡΓΘΜ46ΝΚΠΔ-ΡΛΧ



 
1. Την τροποποίηση της τοποθέτησης των παρακάτω μόνιμων εκπαιδευτικών κλάδου ΠΕ70 σε σχολικές 
μονάδες της αρμοδιότητάς μας για το διδακτικό έτος 2025-2026 από 01-10-2025 ως εξής: 

  
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ  

 
ΚΛΑΔΟΣ Α.Μ. ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΝΕΑΣ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ  

ΚΑΖΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 579154 Δ.Σ. ΑΜΙΣΙΑΝΩΝ  16ο Δ.Σ. ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ70 726025 Δ.Σ. ΓΕΩΡΓΙΑΝΗΣ Δ.Σ. ΦΙΛΙΠΠΩΝ  

ΚΑΛΦΟΠΟΥΛΟΣ  ΦΩΤΙΟΣ  ΠΕ70 727999 Δ.Σ. ΠΑΝΑΓΙΑΣ ΘΑΣΟΥ 2ο Δ.Σ. ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ (Τ.Ε.) 

 
 
2. Την ανάκληση της νέας τοποθέτησης και επιστροφής στην αρχική τοποθέτηση των παρακάτω μόνιμων 
εκπαιδευτικών κλάδου ΠΕ70 σε σχολικές μονάδες αρμοδιότητάς μας για το διδακτικό έτος 2025-2026 από  
01-10-2025 ως εξής: 
 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ  
 

ΚΛΑΔΟΣ Α.Μ. ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΝΕΑΣ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ  
ΑΡΧΙΚΗΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΚΑΛΤΣΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ70 617297 16ο Δ.Σ. ΚΑΒΑΛΑΣ Δ.Σ. ΟΦΡΥΝΙΟΥ 

ΚΑΤΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 621636 1Ο Δ.Σ. ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ Δ.Σ. ΛΕΚΑΝΗΣ 

 
 
3. Την τροποποίηση της διάθεσης των παρακάτω μόνιμων εκπαιδευτικών κλάδων ΠΕ06, ΠΕ11, ΠΕ79.01, ΠΕ86 
και ΠΕ91.01 για συμπλήρωση του διδακτικού τους ωραρίου σε σχολικές μονάδες της αρμοδιότητάς μας για το 
διδακτικό έτος 2025-2026 από 01-10-2025 ως εξής: 
  

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ Α.Μ. ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΟΥ ΧΡΗΣΤΑΛΑ  ΠΕ06 730957 Δ.Σ. ΑΝΤΙΦΙΛΙΠΠΩΝ  8 Δ.Σ. ΓΡΑΒΟΥΝΑΣ-ΓΕΡΟΝΤΑ-
ΖΑΡΚΑΔΙΑΣ-ΠΕΡΝΗΣ 

16 

ΜΙΧΑΛΑΚΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ06 611998 17Ο ΔΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 15 1. 16ο Ν/ΓΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 
2. 9ο Δ.Σ. ΚΑΒΑΛΑΣ  

4 
2 

ΖΑΒΡΑΚΑ ΘΕΟΔΩΡΑ  ΠΕ08 724407 2Ο Δ.Σ. ΚΑΒΑΛΑΣ 14 22Ο Δ.Σ. ΚΑΒΑΛΑΣ 
 

9 

ΚΟΥΚΟΥΜΤΖΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΕ11 619683 3Ο Δ.Σ. ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ 12 22ο Δ.Σ. ΚΑΒΑΛΑΣ 
 

10 

ΣΙΩΚΗΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 592659 1ο ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΚΑΒΑΛΑΣ 16 Δ.Σ. ΠΟΔΟΧΩΡΙΟΥ  
 

5 

ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ11 225103 Δ.Σ. ΑΝΤΙΦΙΛΙΠΠΩΝ  11 2ο Δ.Σ. ΚΡΗΝΙΔΩΝ  
 

10 

ΤΣΟΚΑΚΤΣΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ11 731299 1Ο Δ.Σ. ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ  18 Δ.Σ. ΚΕΡΑΜΩΤΗΣ 
 

6 

ΓΚΙΚΑΣ ΔΗΜΟΣ ΠΕ11 214479 Δ.Σ. Ν.ΚΑΡΥΑΣ 16 Δ.Σ. ΚΕΡΑΜΩΤΗΣ 
 

5 

ΧΑΪΤΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ11 609500 Δ.Σ. ΧΡΥΣΟΧΩΡΙΟΥ  16 Δ.Σ. ΚΕΡΑΜΩΤΗΣ 5 

ΠΑΠΟΥΤΣΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ11 587470 8Ο Δ.Σ. ΚΑΒΑΛΑΣ 19 2Ο Δ.Σ. ΚΑΒΑΛΑΣ 2 

ΣΥΡΜΑΛΗ ΜΑΡΙΑ 
 
 

ΠΕ79.01 741522 2Ο Δ.Σ. ΚΡΗΝΙΔΩΝ  6 1. 1ο Δ.Σ. ΚΡΗΝΙΔΩΝ 
2. Δ.Σ. ΑΜΥΓΔΑΛΕΩΝΑ   
3. Δ.Σ. ΚΟΚΚΙΝΟΧΩΜΑΤΟΣ 

6 
9 

     3 

ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
 

ΠΕ79.01 732755 13Ο Δ.Σ. ΚΑΒΑΛΑΣ 7 1. 2Ο ΔΣ ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ  
2. Δ.Σ. ΖΥΓΟΥ 
3. Δ.Σ. ΠΟΔΟΧΩΡΙΟΥ  

6 
6 
5 

ΚΑΡΑΜΑΝΗ ΜΑΡΙΑ  ΠΕ86 187946 1ο Δ.Σ. Ν. ΠΕΡΑΜΟΥ 9 1. 2Ο Δ.Σ. Ν. ΠΕΡΑΜΟΥ  
2. Δ.Σ. ΕΛΕΥΘΕΡΩΝ  

8 
4 

ΠΕΤΡΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΣ  ΠΕ86 216183 2Ο Δ.Σ. ΚΑΒΑΛΑΣ 9 1. 7Ο Δ.Σ. ΚΑΒΑΛΑΣ 
2. 4Ο Δ.Σ. ΚΑΒΑΛΑΣ 

6 
7 

ΖΗΡΙΔΟΥ ΑΛΙΚΗ  
 
 

ΠΕ91.01 743277 1ο Δ.Σ. Ν. ΠΕΡΑΜΟΥ 6 2Ο Δ.Σ. Ν.ΠΕΡΑΜΟΥ  
Δ.Σ. ΠΑΛΗΟΥ  
Δ.Σ. ΕΛΕΥΘΕΡΩΝ  
Δ.Σ. ΕΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ 

6 
4 
4 
4 

ΑΔΑ: ΡΓΘΜ46ΝΚΠΔ-ΡΛΧ



 
4. Την τροποποίηση της τοποθέτησης των παρακάτω μόνιμων εκπαιδευτικών κλάδου ΠΕ60 σε σχολικές 
μονάδες της αρμοδιότητάς μας για το διδακτικό έτος 2025-2026 από 01-10-2025 ως εξής: 

 
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ  

 
ΚΛΑΔΟΣ Α.Μ. ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΑΡΧΙΚΗΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ  

ΝΕΑΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΚΟΡΔΥΛΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ60 622281 1Ο Ν/ΓΕΙΟ ΑΜΥΓΔΑΛΕΩΝΑ 24Ο Ν/ΓΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΜΙΛΤΣΑΚΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ60 724985 Ν/ΓΕΙΟ ΔΑΤΟΥ  1Ο Ν/ΓΕΙΟ ΑΜΥΓΔΑΛΕΩΝΑ 

 
 
 

                                                                                                Η Διευθύντρια της Π.Ε. Καβάλας 
 
 

                                                                                                                                                      Αθανασία Φ. Γαϊτανίδου 

 

 

 
                                                                                                                                 

ΑΔΑ: ΡΓΘΜ46ΝΚΠΔ-ΡΛΧ


		2025-09-30T15:07:07+0300
	Athens




